
 

Smlouva vedena pod Č.j. SNPCS 0022292019

SMLOUVA o DÍLO č. NJ192031

 

  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. \' platném znění
 

1.Učastnící smlouvy:

1.1 . Zhotovitel:

společnost: SAMAT, spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl C.

vložka 1522

sidlo: Nádražní 259. 407 56 Jiřetín pod Jedlovou

IČ. DIČ: 40229017. (240229017

jednaj ící:_jednatelem

kontaktní osoba ve věcech technických:—

bankovnf smieni: účetč—
email:

(dále jen ..zhotovitel")

1.2. Objednatel:

[
\
J
E
Q

b
.
)

 

 

 

společnost Správa Národního parku České Švýcarsko

sídlo: Pražská 457/52. 407 46 Krásná Lípa

IČ, DIČ: 06342477. CZ06342477

 

 

kontaktni osoba ve

věcech technických:

temnot/zastoupený:_

 

bankovní spoj ení:

 

   email:    

(dálejen .„objednatel“)

Účel smlouvy:

.1. Tato smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem. a to

zejména jejich práva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále uvedeno v této

smlouvě.

Předmět smlouvy:

.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo dle

následujícího popisu: Dodávka a montáž plast. oken a dveří. jak je blíže specifikováno

v Příloze č. 1 (nabídka ze dne 14.8.20] 9) této smlouvy (dálejen „dílo'“).



D
)

4.4.

4.6.

5.4.

i
J

strana: ]

Objednatel se zavazuje přev /ít provedene dílo od zhotovitele a /aplatit zhotoviteli eenu

dle čl. 5 této smlouvy.

Místo plnění: Bytový dum č.p. 161, č.p. 161, Doubice

Doba provedení díla:

Na základě dohody smluvních stran se zhotovitel zavazuje provest dílo v souladu

s touto smlouvou nejpozději do 31.10.2019 (dále jen „doba plnění").

Zhotovitel je oprávněn provest dílo nebo jeho část před sjednanou dobou plnění.

Nejpozději do 5 pracovních dnu po dokončení provádění díla. nejpozději však

v poslední den doby plnění. vyzve zhotovitel písemně (nebo jinak prokazatelně)

objednatele k převzetí díla v místě plnění dle bodu 3.4. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo v místě plnění dle bodu3.4. této

smlouvy do 5 dnů od doručení písemného (nebo jiného prokazatelného) oznámení

zhotovitele dle předchozího odstavce. a to bud“ s výhradami. nebo bez výhrad.

O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem

sepíší smluvní strany předávací protokol. který bude obsahovat i případné vyhrady

objednatele. Předávací protokol jsou povinny obě smluvní strany podepsat.

O dobu. po kterou je objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti zhotoviteli či

předáním věcí dle čl. 8 této smlouvy. se doba plnění dle bodu 4.1. této smlouvy

prodlužuje. Dobu plnění je zhotovitel rovněž oprávněn jednostranně změnit pro případ.

kdy dle výrobních možností zhotovitele není možno dostát termínu dle bodu 4.1. této

smlouvy.

Cena díla a úhrada:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu podle cenové

nabídky (která tvoří přílohu č.1 této smlouvy) č. N.1192031 ze dne 14.8.2019 ve výši

259.530: Kč bez DPH (dálejen ..celková cena díla“).

Objednatel prohlašuje, že je plátce DPH a uvedené plnění použije pro svoji

ekonomickou činnost, proto bude účtováno v režimu přenesené daňové povinnosti.

Objednatel se po uzavření této smlouvy zavazuje zaplatit zhotoviteli celkovou částku a

to nejpozději do 10 dnů od převzetí dokončeného předmětu této SOD na základě

protokolárního předání díla objednateli bez výhrad ze strany objednatele

Objednatel nemá právo dílo nebo jeho část prodat nebo převést na třetí osobu nebo

zastavit v případě. že cena díla nebo její část nebyla dosud zhotoviteli uhrazena.

Provedení díla:

Učastníci se dohodli. že pro hodnocení kvality zhotovitelem provedených prací platí

obecně požadavky uvedené v CSN platných k datu uzavření této smlouvy.

Jakou stavební technologií bude postupováno při provádění díla určuje zhotoviteL vždy

však bude postupovat tak aby tento postup co nejméně zatěžoval objednatele.

V případě, že součástí díla je montáž prvků. je tato provedena buď na turbo šrouby,

nebo na kotvy se zapěněním. Volba metody je plně na rozhodnutí zhotovitele.



().—l.

8.3.

8.4.

8.5.

10.

10.1.

10.2.

strana: 3

Objednatel bere na vědomí. že při zabudování plastových prvku \“ prostorách s větší

relativní vlhkostí než 60% může vzniknout na prvcích kondenzát (viz CSN 73 0540-2).

Sjednání dalších prací:

V případě. že smluvní strany po uzavření této smlouvy sjednají provedení dalších prací

nad rámec této smlouvy. budou 1310 další práce předmětem písemné dohody. která bude

obsahovat specitikaci dalších prací. rozsah. sjednanou cenu a způsob úhrady.

Součinnost objednatele:

Objednatel se zavazuje zhotoviteli sdělit označení výškového bodu nebo bodů (\'ágí'is).

podle kterých budou osazovány výroky zhotovitele. v dohodnuté době. nejpozději však

do 5 dnů od výzvy zhotovitele.

Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout/předat:

a) funkční připojovací body 220V (& to po celou dobu montáže výrobků zhotovitelem)

b) skladovací prostmý v rozsahu sjednaném zápisem ve stavebním deníku

Objednatel se zavazuje předat stavbu pro montáž výrobků zhotoviteli v dohodnuté

době_ nejpozději však do 5 dnů od výzvy zhotovitele.

V případě. že objednatel nedodrží termín předání staveniště pro montáž dle

předchozího odstavce. sdělí objednatel zhotoviteli nejméně 5 dnů předem nový termín

předání staveniště pro montáž. Doba provedení díla se v souladu s článkem 4.6 o tuto

dobu prodlužuje.

Po skončení montáže je objednatel povinen zajistit ochranu prvků (tj. skla. kování.

rámů a parapetů) před poškozením následnými zednickými a jinými pracemi vhodným

způsobem (folií apod.). Jestliže objednatel nebude souhlasit s odstraněním ochranné

folie z plastových profilů ihned po montáži. provede si jej na vlastní náklad a

zodpovědnost následně sám

Práva z vadného plnění:

Práva zvadného plnění ohledně vad. které jsou zřejmé již při předání díla, musí

objednatel uplatnit již vpředávacím protokolu. Práva zvadného plnění ohledně

ostatních vad musí objednatel uplatnit písemně formou doporučeného dopisu bez

zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil, nebo při náležité pozornosti zjistit měl.

nejpozději však do dvou let od předání díla.

Reklamované vady odstraní zhotovitel do 20ti dnů od obdržení reklamace. Jedná-li se o

vadu většího rozsahu, pak do 30ti dnů od obdržení reklamace.

Záruka za jakost:

Zhotovitel se zavazuje. že provedené dílo bude mít po dobu 60 měsíců od předání

vlastnosti sjednané ve smlouvě. Na elektrické součástí se vztahuje záruka 24 měsíců od

předání díla.

Záruka poskytovaná zhotovitelem se nevztahuje na běžné opotřebení výrobků nebo

jejich částí.



strana: 4

10.3. Zhotovitel neodpovida za vady. které vznikly v prubehu zaruění doby dusledkem

nesprávného užívaní díla objednatelem. případně dalšími osobami. nebo v dusledku

jakýchkoli změn Či zasahu prováděných jinou osobou než zhotovitelem.

H).—l. \" případě vad díla. za které zhotovitel neodpovída. se tento zavazuje objednateli učinit

nabídku opravy díla a tuto po uzavření smlouvy o provedení opravy a sjednání

podmínek opravy provést a objednatel v takovém případě zhotoviteli uhradí cenu

opravy dle podmínek sjednaných v uzavřené smlouvě.

11. Smluvní pokuty:

11.1. Pro případ. Že zhotovitel nedodrží dobu plnění uvedenou v bodě 4.1. této smlouvy (s

výjimkou uplatnění bodu 4.6. této smlouvy). je povinen objednateli zaplatit smluvní

pokutu ve výši 0.1 % z ceny nedodaného díla za každy“ den prodlení až do doby splnění

dodavky.

1 1.2. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury. je povinen zaplatit zhotoviteli za

každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0.1 % z dlužné Částky.

12. Další ujednání:

12.1. V případě. že dojde ze strany objednatele k podstatným změnám. které by měnily

sjednané skutečnosti této smlouvy. mohou smluvní strany provést změnu smlouvy

formou písemného dodatku k této smlouvě. Zhotovitel si v takovém případě vyhrazuje

právo na změnu sjednané doby plnění.

12.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak. řídí se vzájemné vztahy smluvních stran

příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.

12.3. V případě nutnosti bude průběh prací zhotovitele koordinovan s ostatními

subdodavateli objednatele. kteří v průběhu realizace budou v objektu dokončovat své

práce. Požadavek na koordinaci bude zapsán ve stavebním deníku.

12.4. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti sní budou rozhodovány

s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře Ceské republiky a

Agrární komoře Ceské republiky podlejeho Radu třemi rozhodci.

13. Všeobecná ustanovení:

13.1. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech. z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po

jednom. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků.

13.2. Doplňující informace dle nařízení EP a Rady EU č.2016/679 O zpracování osobních

údajů:

Správcem osobních údajůje společnost SAMA'I'. spol. s r.o.

Objednatel prohlašuje. že dle Nařízení EU č. 2016/679. souhlasí s nakládáním

s osobními údaji pro obchodní účely.

Další informace na \vyvvv.saina_t_,_cz_"

13.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha — Č. 1- cenová nabídka ze dne 14.8.2019.



stranu: 5

Objednatel: Zhotovitel:

Správu Národního parku Ceské Švýcarsko SAMAT, spol. s r. ()

Pražská 457/52 Nádražní 250

407 46 Krásná Lípa 407 56 Jiřetín pod Jedlovou

tel.:

fax :

Za zhotovitele: _jcdnatel

 

, . 1"

La objednatele:

  

  
  

 

l

V Jiřetíně pod Jedlovou dne _ A"? L/‘ .cuíť'fV Krásné Lípě. dne _>_// ?, L/ 2207“

!



NJ192031
 

Centrála

SAMAT, spol. s r.o.

Nádražní 259

Jiřetín pod Jedlovou

407 56

  

t

f

 

 

Nabidka: NJ192031

Objednatel: Správa Národního parku České Doubice č.p-161 č.p-162

Švýcarsko Adresa stavby:

IDČILC xxxxxxxxx 06317 2,14 ?;

Zástupce: ' (3% OGŠWU'H?

tet _

 

 

 

 

 

 

fax:

e—mail:

Adresa: Pražská 457/52 Dokončení výroby:

407 46
 

Výrobní rozměry dodal:

Zpracováno dne: 14.8.2019 Zpracoval:—

Vážený zákazníku,

  
 

 

na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na níže uvedenou akci.

Materiály použité pro kalkulaci: //

. Středové trojité těsnění — dvě těsnění na rámu + jedno na křídle »_

. 6—tikomorový profilový systém Inoutic Prestige

. Stavební hloubka 76mm — f.

. Hloubka zasklívací polodrážky 25mm (nejhlubší zapuštěnískla do profilu na trhu)

  - Vysoké povrchové teploty okna brání kondenzaci vlhkosti

. Celoobvodové kování SIEGENIA vybaveno mikroventilací (4polohy kliky) „ .

fair
. Pojistka chybné manipulace na každém otevíravě sklopném křídle I _   
9:53:52 11.9 2019 Zpracováno systemem MISOFT » www misoftcz (Licence 1049) 1 /12



NJ192031

 

Pozice: 1/: Dvojdílné okno + příslušenství

ll'llííUTlC F'í eztige MEI haw-Turf: l::řítllo

 

 

 

          
  

 

Základní cena:

Barva (ext/int):

[ Rozměry ramuí 14750 X14300 mm

Dvojdílné okno 16 314,00 Kč

601 Bílá / bíla

Sleva 55.0% ze základní ceny —8 973,00 Kč

 

Sklo:

Příčky ve skle:

Ram:

Stulp:

Křídlo:

Podklad. profil:

Klika:

Doplňky:

Cena po slevě 7 341,00 Kč

F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW 9016 bílý

18 mm bila 9010

71/76 6komor, 3—těsnění

klapačka dveřní 73 široká

84/76 ROVNÉ (iš-komor

30mm std

Klika SECUSTIC 40/45 Bílá F9016

Vnější Al. tažený parapet, nos

25mm vč. PVC bočnic RAL-Bílá, d=podle

okna, h|=210, 1ks

Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni

c Alfa fólie bílá Bíla A01, d=podle

okna, h|=200, 1ks

Žaluz MAX 18 DOM 25, stbarvy

lamel — st.barvy nosníku b:1/R1 Nosník

BÍLÁ RAL9016 ov|:L pole A

Žaluz MAX 18 DOM 25, stbarvy

lamel- st.barvy nosníku b:1/R1 Nosnik

BÍLÁ RAL9016 ovl:P pole B

Sit' okenní BÍLÁ RAL 9003 s

kartáčkem háček 15mm pole B

39400 Kč

229,00 Kč

359,00 Kč

359,00 Kč

442,00 Kč

 

Výška kliky:

Popis:

Množství: 2

Sleva 2,0% z doplňků -36,00 Kč

(FFG) Br1/2

1ks byt1), 1ks byt 2) 1.NP a 2.NP

Cena za ks: 9 088,00 Kč

 

 

Celkem: 18 176,00 Kč
 
 

9:5
3‘

521102019
Zpracovano svete-"tem MISOFT - www Y'TISCfÍ cz tLlcm‘ce 10491 2/12



NJ192031
 

Pozice: 2/: Dvojdílné okno + příslušenství
Rozměry rámu: 1125,0 x1430,0 mm
 

 

 
 

 

    

 

 

 

       

 

 

   

ll'-lf.2;||_|TII:Z. Prestige MD rovné křídlo Základní cena: Dvojdílné okno 15 125,00 Kč

Barva (ext/int): 601 Bílá / bíla

Sleva 55,0% ze základní ceny —8 319,00 Kč

Cena po slevě: 6 806,00 Kč

Sklo: F4—16—PXN4 Ug=1.1 30dB -SW 9016 bílý

Příčky ve skle: 18 mm bíla 9010

Rám: 71/76 6komor, 3—těsnění

' ' * Stulp: klapačka dveřní 73 široká

“\ Křídlo: 84/76 ROVNE 6—komor

\ln; Podklad. profil: 30mm std

22:1- Klika: Klika SECUSTIC 40/45 Bílá F9016

:' gg Doplňky: Vnější Al. tažený parapet, nos 313,00 Kč

3 25mm vč. PVC bočnic RAL-Bílá, d=podle

.-_-_r'--_ okna, hl=210, 1ks

/ Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 179,00 Kč

at:-q c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=podle

' , okna, hl=200, 1ks

„r : Žaluz MAX 18 DOM 25, st.barvy 321,00 Kč

Áda-8 , “27'4 — 298-8 lamel - stbarvy nosníku b:1/R1 Nosník

|, 562,5 „l, 582,5 ,I BILA RAL9016 ovl:L poleA

“ 1:125 | Zaluz MAX 18 DOM 25, stbarvy 321,00 Kč

„ , lamel- st.barvy nosníku b:1/R1 Nosník

BILA RAL9016'ovlzP pole B

Síť okenní BILA RAL 9003 3 442,00 Kč

kartáčkem háček 15mm pole B

Sleva 2,0% z doplňků -32,00 Kč

Výška kliky: (FFG) B:1/2

Popis: 1ks byt 1), 1ks byt 2) 1.NP a 2.NP

Množství: 2 Cena za ks: 8 350,00 Kč

Celkem: 16 700,00 Kč

9:53:52 11.9.2019 Zp'aoovano systémem MISOFT — wmvmřsoftcz (Licence 1049) 3/ 12



 

IT‘JC'IJTIC PIE-1511211:- MD FEP-."FIEĚ trial-:1

("i

m

 

 

 

            
   
 

 

 

Pozice: 3/: Čtyřdílné okno se sloupkem + příslušenství

Základní cena:

Barva (ext/int):

Sklo:

Příčky ve skle:

Rám:

Sloupek:

Stulp:

Křídlo:

Podklad, profil:

Klika:

Doplňky:

NJ192031

li Rozměry rámu 23300 >< 14300 mmJ

 

 

 

Čtyřdílne okno se sloupkem 30 316.00 Kč

601 Bílé / bíla

Sleva 550% ze základní ceny —16 674,00 Kč

“„Cena po slevě: .___ 13 642,00 Kč

F4-~16—PXN4 Ug=1.1 30dB -SW 9016 bílý

18 mm bílá 9010

71/76 6komor, 3—tésnéni

126 široký

klapačka dveřní 73 Široká

84/76 ROVNÉ 6—k0mor

30mm std

Klika SECUSTIC 40/45 Bílá F9016

Vnější AI. tažený parapet, nos 590,00 Kč

25mm vč. PVC bočnic RAL-Bíla, d=pod|e

okna, hl=210, 1ks

Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 350.00 Kč

0 Alfa fólie bílá Bílá A01, d=podle

okna. h|=200, 1ks

Zaluz MAX 18 DOM 25, stbarvy 321,00 Kč

lamel - st.barvy nosníku b:1/R1 Nosník

BÍLÁ RAL9016 ov|:L pole A

Žaluz MAX 18 DOM 25, st.barvy 321,00 Kč

lamel- st.barvy nosníku b:1/R1 Nosnik

BiLA RAL9016 ov|:P pole B

Žaluz MAX 18 DOM 25, st.barvy 321,00 Kč

lamel - stbarvy nosníku b:1/R1 Nosnik

BiLA RAL9016 ovl:L pole 0

Žaluz MAX 18 DOM 25, st.barvy 321,00 Kč

lamel — st.barvy nosníku b:1/R1 Nosnik

BÍLÁ RAL9016 ovl:P pole o

Sit" okenni BÍLÁ RAL 9003 5 442,00 Kč

kartáčkem háček 15mm pole A

 

Výška kliky:

Popis:

Sleva 2,0% z doplňků —53,00 Kč

(FFG) A:1/2 , D:1/2

2ks by! 1), 2ks by12),1.NP a 2.NP

Množství: 4 Cena za ks: 16 255,00 Kč

 

  
Celkem: 65 020,00 Kč

 

' 35211.9 2019 Zpracováno systemem MISOH » in./\.WJ m 50‘! CZ (Licence ‘ 048: 4 / 12



NJ192031
 

Pozice: 4/: Sestava

ll'-JI.Z.I|_|TICZ Prestige ll.-lt:l ruzna-'né l::ří'uzllo

Rozměry ramu: 18820 x 23600 mm
 

 

 
 

  

            

  

 

            
 

 

 

_, 71 0 2 11 .70 __

0': - ., |: :l' !

fB %- _1 \\j: 5.

„„ „\í--. .......r ..
$“! ' „:*-:l— c- c- :;

a. ?„ 3:2/4b “ 53 Q a;

‘2 "11‘- _ ._'f_ .-".r . ' "_ ‘—

* "1:111" 173$N_ /: '. o

00 |, I, co

; 1545311 „ . :, a

2 '„

i: ‘ ?“— a a %
„Q :: cn cn cn

kn -l

$ ::

£ ._‘a_‘a_‘n"_‘1'

1297 i 585 _J

L355 \L3552L312i, 550 ~1,310,]

L 1882 _J

Pozice: 4a 710,0x2360,0 mm 1ks

Základní cenazJednodilné balkonové dveře 12 861,00 Kč Sklo: F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW 9016 bílý

Barva (ext/int): 601 Bílá / bílá Příčky ve skle:

 

 

 

 

18 mm bílá 9010

 

 

Sleva 55,0% ze základní —7 074,00 Kč Rám: 71/76 6komor, 3—těsnění

ceny Stulp: klapačka dveřní 73 široká

Křídlo: 84/76 ROVNÉ 6-komor

Cena po slevě: 5 787,00 Kč Podklad. profilz30mm std

Klika: Klika SECUSTIC 40/45 Bíla' F9016

Sklo: F4—16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW 9016 bílý Doplňky: Vnější Al. tažený parapet, 474,00 Kč

Příčky ve skle: 18 mm bílá 9010 nos 25mm vč. PVC bočnic RAL-Bílá,

Rám: 71/76 6komor, (';—těsnění d=podle okna, hl=260, 1ks

Křídlo: 84/76 ROVNÉ 6—komor Vnitřní PVC parapet RS vč.b 266,00 Kč

Podklad. profílzpar. profil 25 lícovaný+těsnicí očnic Alfa fólie bílá Bílá A01,

páska d=podle okna, hl=300, 1ks

Pevné příčky: 95, středové těsnění Žaluz MAX 18 DOM 25, st.bar 321,00 Kč

Klika: Klika SECUSTIC 40/45 Bílá F9016 vy lamel — st.barvy nosníku b:1/R1

Doplňky: Žaluz MAX 18 DOM 25, st.bar 319,00 Kč Nosník BÍLÁ RAL9016 ov|:L pole A

vy lamel - st.barvy nosníku b:1/R1 Žaluz MAX 18 DOM 25, stbar 321,00 Kč

Nosník BÍLÁ RAL9016 ov|:L pole A.1 vy lamel — st.barvy nosníku b:1/R1

Nosník BÍLÁ RAL9016 ovl:P pole B

Žaluz MAX 18 DOM 25, st.bar 352,00 Kč Sit’ okenni BiLA RAL 9003 3 442,00 Kč

vy lamel — st.barvy nosniku b:1/R1 kartáčkem háček 15mm pole B

Nosník BÍLÁ RAL9016 ovl:L pole A.2

Sleva 2,0% z doplňků -36,00 Kč

Výška kliky: (FFG) B:1/2

Sleva 2,0% z doplňků 43,00 Kč

Výška kliky: (FFG) Az1/2 Spoje: celkem 101,00 Kč

Sleva 2% z doplňků -2,02 Kč

Pozice: 4b 1170,0x1430,0 mm 1 ks ZM14420 spojovací prvek H - 2mm

Základní cena: Dvojdílné okno 15 280,00 Kč

Barva (ext/int): 601 Bílá / bíla

Sleva 55,0% ze základní -8 404,00 Kč

ceny

Cena po slevě: 6 876,00 Kč

Množství: 1 Cena za ks: 15 208,00 Kč

 

 
Celkem: 15 208,00 Kč

  

9631521192019 Zpracováno systemem MISOFT - www mísoft cz (Licence 1049)
5/12



NJ192031

 

Pozice: 5/: Sestava

IP-NZJLITIIZII Praní—ge MEI „zn/né křídlu:-

Rozméry ramuz 18820 x 23600 mm

 

 

 

 

 

 

       
   

             
 

 

 

 

Pozice: 5a 710,0x2360,0 mm 1 ks

Základní cena: Jednodílné balkonové dveře 12 861,00 Kč

Barva (ext/int): 601 Bílá / bíla

Sleva 55,0% ze základní —7 074,00 Kč

ceny

Cena po slevě: 5 787.00 Kč

Sklo:

Příčky ve skle:

Ram:

Stulp:

Křídlo:

_ 11.- ' __ __ m

_“ Fh Iň.ň._.u'.

hx %! &

g_i-'“ ?, ! 12:1

% ' " 7,3 : : : “."-"]EÝČÍ — —:|

i; 3:“ f, ‘5‘-

, ):: v 3.:

r f,- = = - - «'51-:- —_:í„

:Í'\ ' „' gm,— 'T—"'

E; \ 11/5? ŠŠŠ

'a .. I we:
“i: “7'.
l“I YT

'! Cl

_-[___1.':_ _ .—. Lr

l:? a g:

j :: 1.. ln-

:: ‘ &%

L 55.5 __j 5:5 __ _ 712 _j

3-10 j 550 „_ 310 L355 _ _555_j

|_; 11.70 L 710 __j

L 1-552 _J

F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB —SW 9016 bílý

18 mm bíla 9010

71/76 6komor, 3-těsnění

klapačka dveřní 73 široká

84/76 ROVNÉ 6-komor

Podklad. profi|130mm std

 

 

 

Klika: Klika SECUSTIC 40/45 Bílá F9016

Sklo: F4-16-PXN4 Ug=1.1 30dB -SW 9016 bílý Doplňky; Vnější Al. tažený parapet, 474,00 Kč

Příčky ve skle: 18 mm bíla 9010 nos 25mm vč. PVC bočnic RAL—Bíla,

Ra'm: 71/76 6komor, 3—tésnění d=podle okna, hl=260, 1ks

Křídlo: 84/76 ROVNÉ 6—komor Vnitřní PVC parapet RS vč.b 266,00 Kč

Podklad. profílrpar. profil 25 |ícovaný+tésnící očnic Alfa fólie bíla Bílá A01,

páska d=podle okna, hl=300, 1ks

Pevné příčky: 95, středové těsnění Žaluz MAX 18 DOM 25, st.bar 32100 Kč

Klika: Klika SECUSTIC 40/45 Bílá F9016 vy lamel - stbarvy nosníku b:1/R1

Doplňky: Žaluz MAX 18 DOM 25, st.bar 319,00 Kč Nosník BÍLÁ RAL9016 ovl:L pole A

vy lamel — stbarvy nosníku b:1/R1

Nosník BÍLÁ RAL9016 ovl:L pole A.1 Žaluz MAX 18 DOM 25, st.bar 321,00 Kč

vy lamel - st.barvy nosníku b:1/R1

Žaluz MAX 18 DOM 25, stbar 352,00 Kč Nosník BÍLÁ RAL9016 ovI:P pole B

vy lamel — st.barvy nosníku b:1/R1

Nosnik BÍLA RAL9016 ovl:L pole A2 Síť okenní BÍLÁ RAL 9003 3 442,00 Kč

kartáčkem haček 15mm pole B

Sleva 2,0% z doplňků —13.00 Kč Sleva 20% z doplňku —36,00 Kč

Výška kliky: (FFG) /\:1/2 Výška klíky: (FFG) A31/2

Pozice: 5b 1170,0x1430,0 mm 1 ks Spoje: celkem 101,00 Kč

Základní cena: Dvojdílné okno 15 280,00 Kč Sleva 2% z doplňků —2,02 Kč

Barva (ext/ml): 601 Bílé / bíla' ZM14420 spojovací prvek H — 2mm

Sleva 550% ze základní -8 404,00 KC

cony

Cena po slevě 6 87600 Kč

 

9 53521102010—

Množství: 1 Cena za ks: 15 208,00 Kč

 

 
Celkem: 15 208,00 Kč

 
 

6/12

I

l



NJ192031

 

Pozice: Gal: Jednodílné okno + příslušenství

INCILITICI F'reaztiga MD ruzni/né křídlo

 
 

,.

 

»
\

,

   

4
0
9
,
?

3
0
0
,
6

4
0
9
,
?

  

 

   
 370; 270'

540

Rozměry rámu: 540,0 x 11200 mm J
 

 

 

Základní cena: Jednodílné okno 7 635,00 Kč

Barva (ext/int): 601 Bíla / bílá

Sleva 55,0% ze základní ceny -4 199,00 Kč

Cena po slevé: 3 436,00 Kč

Sklo: Vision4-16-PXN4 Ug=1.1 Chinchilla -SW

9016 bílý

Příčky ve skle: 18 mm bílá 9010

Rám: 71/76 6komor, 3-těsnění

Křídlo: 84/76 ROVNÉ 6-komor

Podklad. profil: 30mm std

Klika: Klika SECUSTlC 40/45 Bílá F9016

Doplňky: Vnější Al. tažený parapet, nos 254,00 Kč

25mm vč. PVC bočnic RAL-Bila, d=podle

okna, hl=260, 1ks

Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 134,00 Kč

c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=podle

okna, hl=300, 1ks

Žaluz MAX 18 DOM 25, st.barvy 301,00 Kč

lamel — st.barvy nosníku b:1/R1 Nosník

BÍLÁ RAL9016 ovl:P pole A

Sleva 2,0% z doplňků -14,00 Kč

Výška kliky: (FFG) A:1/2

Popis: ZMP—koupelna

Množství: 1 Cena za ks: 4 111,00 Kč

 

 
Celkem: 4111,00 Kč
 

Pozice: 6bl: Jednodílné okno + příslušenství

lNOUTlC Prestige MD rovné křídlo

   

 
 

 

*

4
0
9
,
7
\
3
0
0
,
6
#
4
0
9
,
?

     
 

 

  
 

S40

 
[ Rozměry rámu: 540,0 x1120,0 mm
 

 

 

Základní cena: Jednodílné okno 7 635,00 Kč

Barva (ext/int): 601 Bílá/bílá

Sleva 55,0% ze základní ceny -4 199,00 Kč

Cena po slevě: 3 436,00 Kč

Sklo: Vision4-16—PXN4 Ug=1.1 Chinchilla -SW

9016 bílý

Příčky ve skle: 18 mm bila 9010

Rám: 71/76 6komor, 3—těsnění

Křídlo: 84/76 ROVNÉ 6-komor

Podklad. profil: 30mm std

Klika: Klika SECUSTIC 40/45 Bílá F9016

Doplňky: Vnější AI. tažený parapet, nos 254,00 Kč

25mm vč. PVC bočnic RAL-Bílá, d=podle

okna, hl=260, 1ks

Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 134,00 Kč

0 Alfa fólie bila Bila A01, d=podle

okna, hl=300, 1ks

Žaluz MAX 18 DOM 25, st.barvy 301,00 Kč

lamel — st.barvy nosníku b:1/R1 Nosnik

BÍLÁ RAL9016 ovl:P pole A

Sleva 2,0% z doplňků «14,00 Kč

Výška kliky: (FFG) A:1/2

Popis: 2.NP - koupelna

Množství: 1 Cena za ks: 4 111,00 Kč

 

 
Celkem: 4111,00 Kč

  

963521192019 Zpracováno systemem MISOFT — www.misoftcz (Licence 1049)
7/12



NJ192031

Rozměry rámu; 960,0 x 2210.0 mm J

 

 

Pozice: 7al: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství

 

 

 

        
 

 

 

II“-IIZZ'IIJTI-C: F'rerztíge MD rcr-sríe křídlo Základní cena: Jednodílné vchodové dveře 49 474,00 Kč

Barva (ext/int): 3154 Ořech / ořech

“'a-":::h. dveře on". war: Sleva 550% ze základní ceny -27 21 1,00 Kč

Cena po slevě: 22 263,00 Kč

—"—-‘ Sklo: XPZS Sendvič 24mm dekor/dekor standard

Sadil

P24XPZS Sendvič 24mm dekor/dekor

standard Sadil

824Vision4-16-PXN4 Ug=1.1 Chinchilla

—SW 8014 tmhnédá

Ram: 85/76 ram vchod. dveře

E’ Préh: AL práh NÍZKÝ 25/76mm

R} Křídlo: 125/76 dveřní T - VEN —otevirané dveře

“pohled venkovní"

Pevné příčky: 95, středové těsnění

Klika: klika-klika Marseille bronz F4

Kování: Vch.dveře otv. LEVÉ AUTOMAT 2x HÁK, 3x

střelka

Doplňky: Pant VD SIKU navíc 1ks 315,00 Kč

. é- Vyrovnání k prahu Prestige 204,00 Kč

1ks,B=950mm

Sleva 2,0% z doplňků —10,00 Kč

Výška kliky: (FFG) A:1050

Množství: 1 Cena za ks: 22 772,00 Kč

Celkem: 22 772,00 Kč

 
 

 
Pozice: 7b/: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství ! Rozmery ramu: 960’0 X 2210’0 mm 

 

 

 

       
 

 

 

  
   

INOUTIC Prestige. MD rovné křídlo Základní cena: Jednodílné vchodové dveře 49 474,00 Kč

Barva (ext/int): 3154 Ořech / ořech

“í/ch. dveře otv. ven Sleva 55,0% ze základní ceny —27 211,00 Kč

Cena po slevě: 22 263,00 Kč

—_,1—,- Sklo: XPZS Sendvič 24mm dekor/dekor standard

Sadil

P24XP2S Sendvič 24mm dekor/dekor

standard Sadil

824Vision4-16—PXN4 Ug=1,1 Chinchilla

—SW 8014 tmhnéda'

Ra'm: 85/76 ram'vch'od. dveře

'3 Práh: AL práh NIZKY 25/76mm

:Zij Křídlo: 125/76 dveřní T - VEN otevírané dveře

“pohled venkovní“

Pevné příčky: 95, středové tésnéni

Klika: klika-klika Marseille bronz F4 .

Kování: Vchdveře otv. PRAVE AUTOMAT 2x HAK,

3x střelka

Doplňky: Pant VD SlKU navic 1ks 315,00 Kč

é Vyrovnání k prahu Prestige 204,00 Kč

1ksB=950mm

Sleva 2.0% z doplňku 40.00 Kč

Výška kliky: (FFG) A1050

Množství: 1 Cena za ks: 22 772,00 Kč

Celkem: 22 772,00 Kč

_9'53í52ÍS 2019 't * Žp'accvaro systémem 'VlISOFT www ": so“: 3;: rl Intense 10491
8 ; 12



NJ192031

 

Pozice: Sal: Jednodílné okno + příslušenství

ll'JCl'LlTlCí Prestige MD rIZI'-.-Tlé l::řídlcl

 
 

 

? ji?—:=;—

2515257 ,5|

535 :

   
  2

5
0

.2
8-

'.

 

 

   

5
2
0

Rozměry ra'mu: 535,0 x 5200 mm ]
 

 

 

 

Základní cena: Jednodílné okno 6 505,00 Kč

Barva (ext/int): 601 Bílá / bíla'

Sleva 55,0% ze základní ceny -3 578,00 Kč

Cena po slevě: 2 927,00 Kč

Sklo: Vision4-16—PXN4 Ug=1.1 Chinchilla —SW

9016 bílý

Příčky ve skle: 18 mm bílá 9010

Ram: 71/76 6komor, 3-těsnění

Křídlo: 84/76 ROVNÉ 6-komor

Podklad. profil: 30mm std

Klika: Klika SECUSTIC 40/45 Bílá F9016

Doplňky: Vnější AI. tažený parapet, nos 252,00 Kč

25mm včt PVC bočnic RAL-Bíla, d=pod|e

okna, hl=260, 1ks

Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 133,00 Kč

0 Alfa fólie bíla Bílá A01, d=pod|e

okna, hi=300, 1ks

Sleva 2,0% z doplňků -8,00 Kč

Výška kliky: (FFG) A:180

Popis: 1.NP —wc

Množství: 1 Cena za ks: 3 304,00 Kč

Celkem: 3 304,00 Kč
  

Pozice: 8b/: Jednodílné okno + příslušenství

lNOUTIC Prestige MD rovné křídlo

 
 

 

   
  

Q"
{n ,

N~ “už

o far-H
(D lt

("\L,

  
 
 

 

5
2
D

 | Rozměry rámu: 535,0 x 520,0 mm
 

 

 

Základní cena: Jednodílné okno 6 505,00 Kč

Barva (ext/int): 601 Bílá / bílá

Sleva 55,0% ze základní ceny -3 578,00 Kč

Cena po slevě: 2 927,00 Kč

Sklo: Vision4-16-PXN4 Ug=1.1 Chinchilla —SW

9016 bílý

Příčky ve skle: 18 mm bílá 9010

Rám: 71/76 6komor, 3—těsnění

Křídlo: 84/76 ROVNÉ 6-komor

Podklad. profil: 30mm std

Klika: Klika SECUSTIC 40/45 Bílá F9016

Doplňky: Vnější Al. tažený parapet, nos 252,00 Kč

25mm vč. PVC bočnic RAL-Bila, d=pod|e

okna, hl=260, 1ks

Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 133,00 Kč

c Alfa fólie bíla Bíla A01, d=podle

okna, h|=300, 1ks

Sleva 2,0% z doplňků —8,00 Kč

Výška kliky: (FFG) A:180

Popis: 1_NP-wc

Množství: 1 Cena za ks: 3 304,00 Kč

 

 
Celkem: 3 304,00 Kč

  

9:53:521192019 7pracovano systemem MISOFT — www misoft cz (Licence 1049) 9/12



NJ192031

 

Pozlce: 9/: Jednodílné okno + příslušenství

 
 

 

   
    
 

 

 

Rozměry rámu: 550,0 x 535,0 mm
 

 

 

 

  
 

lr--IC'-I_ITIIC‘ Prestige MEI rtu,-rné l::ři-le-zn Základní cena Jednodílné okno 6 245,00 Kč

Barva (ext/int): 601 Bíla / bíla

Sleva 55.0% ze základní ceny _3 435,00 Kč

Cena po slevě: 2 810,00 Kč

Sklo: Visí0n4-16-PXN4 Ug=1„1 Chinchilla —SW

9016 bílý

Ram: 71/76 6komor, 3-těsnění

Křídlo: 84/76 ROVNE 6-komor

Podklad. profil: par. profil 25 lícovaný+těsnící páska

Klika: Klika SECUSTIC 40/45 Bílá F9016

Doplňky: Vnější Al. tažený parapet, nos 257,00 Kč

__„f 25mm vč, PVC bočnic RAL-Bíla, d=podle

? „=**—L okna, hl=260, 1ks

Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 136,00 Kč

F..—=D c Alfa fólie bílá Bíla AO1, d=podle

í. " : okna, hl=300, 1ks

Sleva 2,0% z doplňků -8,00 Kč

Výška kliky: (FFG) A:180

Popis: sklep

Množství: 7 Cena za ks: 3195,00 Kč

Celkem: 22 365,00 Kč

95352 119 2019 Zpracováno system-ení MISOCT - vaviv m soft o; íL.ccnco 104E“, 10 / i2



NJ192031

 

 

Cenová rekapitulace
 

 

 

 

 

„Položek: 12' cena: 411 367,00 Kč

Sleva 55,0% -226 256,00 Kč

Cena po slevě 185111,00 Kč

Mimořádná sleva 2,0% -3 702,00 Kč

Cena po slevě 181 409,00 Kč

Venkovní parapety po slevě 2,0% 7 382,00 Kč

Vnitřní parapety po slevě 2,0% 4 149,00 Kč

Žaluzie řetízkové celostínící po slevě 2,0% 10 862,00 Kč

Síť proti hmyzu po slevě 2,0% 4 332,00 Kč

Doplňující profily po slevě 2,0% 198,00 Kč

Doplňky ke dveřím po slevě 2,0% 1 017,00 Kč

Demontáž 110,47 m 5 524,00 Kč

Ekologická likvidace 35,53 m2 1 954,00 Kč

Montáž 110,47 m 20 989,00 Kč

Zednické začištění zdvojených oken 107,61 bm 17 756,00 Kč

Montáž vnitřních parapetů 23,28 bm 1 979,00 Kč

Montáž venkovních parapetů 23,28 bm 1 979,00 Kč

Montáž žaluzií 34,00 ks 0,00 Kč

Monta'ž sítí proti hmyzu - okenních 10,00 ks 0,00 Kč

Součet: 259 530,00 Kč

DPH[15%]: 38 929,50 Kč

Celkem: 298 460,00 Kč

Záloha: 0,00 Kč    
 

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není standartní součástí dodávky, není-li uvedeno jinak.

Při změně technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. Záruku na okna a dveře poskytujeme 60 měsíců,

záruku na příslušenství poskytujeme 24 měsíců od předání výrobku objednateli. Platnost naší nabídky je 2 měsíce od

data vystavení .

Ochranné (přepravní) pasky/fólie na profilech je nutné odstranit do 2 měsíců od montáže výrobků.

Věříme, že vám naše nabídka bude vyhovovat. Pro případnou další konzultaci jsme k dispozici na našich telefonních a

faxových číslech, nebo v naší kanceláři v Jiřetíně pod Jedlovou.

Objednávka:

Závazné u vas objednáváme výše uvedené výrobky.

Termín realizace ...................................................................................................

Platební podmínky/zálohy ......................................................................................

 

9:53:52 11.9.2019 Zpracováno systémem MISOFT * www.mísoft cz (licence 1049) 11 / 12



NJ192031
 

Jméno a příjmení objednatele . ....................................................................

Prohlášení k DPH:

Tímto prohlašují, že plnění této cenové nabídky

a) používam ke své ekonomicke činnosti

b) nepoužlju ke své ekonomicke činnosti

C) nejsem plátce DPH (v případě, Že jste plátce DPH — zaškmíéle prosím variantu a) nebo b))

Souhlas s nakládáním s osobními údaji

Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/6579, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely zpracovaní

cenové nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či objednavky.

Další informace na wwwsamatpz

  
   

Datum: Datum:

Podpis obchodníka: Podpis objednatele:

iq 53:52 11 9,2019 Zp'acovano systemem“ WSOFT - v—mw So'í cz absence 'Oáfl 12 /" ,2


